
                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2025 

 

Processo Administrativo: 050/2025. Contrato 039/2025. Contratante: Município de São 

Gabriel-BA. Contratada: H D S SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - CNPJ 

49.924.736/0001-45, Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de móveis de escritório 

refeitório, para atender demandas das diversas unidades administrativas do Poder Executivo 

Municipal, compreendendo Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de São 

Gabriel - BA. Vigência: 20/02/2025 a 20/04/2025. Valor: R$62.209,06 (sessenta e dois mil, 

duzentos e nove reais e seis centavos). Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, a, da Lei nº 

14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 20 de fevereiro de 2025. 
 

_________________________________________ 
VANESSA CALAZANS VASCONCELOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 


		2025-02-24T15:49:27-0300




